[bookmark: _GoBack]Мастер Окон                                                                                               г. Москва    тел. 8(495)663-50-02
master.okon.msk@yandex.ru
	master-okon-msk.ru
ДОГОВОРНАЯ ГАРАНТИЯ
на оказание услуг по ремонту окон и установке москитных сеток
«____»_________________2021 г.                                                                               №1010
   Компания «Мастер окон» , именуемое в дальнейшем «Исполнитель», и ______________________________
____________________________________________________________________________, именуемый
в дальнейшем «Заказчик» , договорились о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1  По договору возмездного оказания услуг Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги, указанные в п. 1.2 настоящего договора, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.
1.2  Исполнитель обязуется оказать следующие услуги: ________________________________________
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
1.3  Услуги считаются оказанными после подписания акта выполненных работ Исполнителем и Заказчиком или его уполномоченным представителем.
2. Права и обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязан оказать Услуги с надлежащим качеством и в полном объёме, указанному в п.1.2 настоящего договора.
2.2 Заказчик обязан оплатить работу по цене, указанной в п.3 настоящего договора.
2.3 Заказчик имеет право во всякое время проверять ход и качество работы, выполняемой Исполнителем, не вмешиваясь в его деятельность.
3. Порядок расчётов по договору
3.1.  Общая стоимость работ, выполняемых Исполнителем, составляет ______________ рублей.
3.2. Оплата по настоящему договору происходит путём внесения наличных денежных средств Заказчика в кассу Исполнителя и производится в следующем порядке:
3.2.1. Предоплату в размере ____ % от общей стоимости работ по настоящему договору _________руб.
Заказчик оплачивает при подписании настоящего договора.
3.2.2. Окончательный расчёт по настоящему договору в размере ____% от общей стоимости работ по настоящему договору _________руб. Заказчик оплачивает с момента подписания акта выполненных работ.
4.  Гарантии
4.1. Гарантия на выполненные работы, указанные в п.1.2 настоящего договора, составляет 6 (шесть) месяцев, с даты подписания настоящего договора
4.2. Гарантия на выполненные работы по утеплению окон уплотнителем составляет 12 (двенадцать) месяцев, с даты подписания настоящего договора.
4.3. Гарантия, кроме специально оговорённых в тексте договора случаев, не распространяется на проникновение влаги, так как протечки могут вызываться различными причинами, в том числе неправильной конструкцией окна и неправильным монтажом.

Подписи сторон
Организация:  «Мастер Окон»
Юридический адрес:
РФ, 105203, г. Москва, ул. 15-я Парковая , д. 5
ИНН  7812014561
Директор:  Колосов И.С.

М.П.                    ___________________                                    заказчик  ____________________________